
BOCAIB Núm. 69  03-06-20008 7 3 2

28 y 29 de la L.O. 1/92, y la Disposición adicional cuarta de la Ley 6/97, (Boe
15-4).

He Resuelto: imponerle una sanción de cincuenta mil cinco (50.005 pts) e
incautación de la droga.

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Ministro del Interior, en el plazo
de un mes, contado a partir del día siguiente de la notificación, pudiendo
presentarlo ante el órgano que dictó el acto o ante la referida autoridad.

La multa deberá hacerse efectiva, en papel de pagos al Estado, que
presentará en esta Dirección Insular en el plazo de quince días hábiles desde que
la resolución adquiera firmeza en la vía administrativa. Transcurrido dicho
término sin que el pago haya sido efectuado, se procederá a su exacción por vía
ejecutiva.

Mahón, 19 de Abril de 2.000.
La Delegada del Gobierno en Baleares. Fdo.: Catalina Cirer Adrover.

— o —-

Núm. 11024
De conformidad con lo dispuesto en el art. 59.4 de la Ley 30/92, de 26 de

Noviembre (B.O.E. 27/11/92), se procede a notificar a D. José Luis Ferrer
Moreno, con domicilio en C/. Negres, 43 Bajos de Mahón, resolución de
procedimiento sancionador nº. 316/99.

Como consecuencia de la instrucción del procedimiento, iniciado en virtud
de denuncia efectuada por Comisaría de Policía de Mahón resulta demostrada la
responsabilidad de la persona arriba referenciada, por la comisión de los
siguientes hechos probados:

Tenencia ilícita de droga tóxica o estupefaciente el día 2 de Julio a las 00.15
horas, cuando se encontraba en la gasolinera de Paso en Mahón. El informe
emitido por la Dirección Provincial de Sanidad establece que, efectuado el
análisis de la sustancia, ha dado positivo en cannabis sativa tipo resina con un
peso de 0,363 gr.

Tales hechos constituyen una infracción calificada como grave en el art.
25.1 de la Ley Orgánica 1/92, de 21 de Febrero, sobre Protección de la Seguridad
Ciudadana (Boe 22-2).

El interesado no ha presentado alegaciones en el plazo concedido al efecto,
tal como se le notifica en fecha 18.03.00.

En consecuencia, de acuerdo con las atribuciones que me confiere el art.
28 y 29 de la L.O. 1/92, y la Disposición adicional cuarta de la Ley 6/97, (Boe
15-4).

He Resuelto: imponerle una sanción de cincuenta mil cinco (50.005 pts) e
incautación de la droga.

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá
interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Ministro del Interior, en el plazo
de un mes, contado a partir del día siguiente de la notificación, pudiendo
presentarlo ante el órgano que dictó el acto o ante la referida autoridad.

La multa deberá hacerse efectiva, en papel de pagos al Estado, que
presentará en esta Dirección Insular en el plazo de quince días hábiles desde que
la resolución adquiera firmeza en la vía administrativa. Transcurrido dicho
término sin que el pago haya sido efectuado, se procederá a su exacción por vía
ejecutiva.

Mahón, 19 de Abril de 2.000.
La Delegada del Gobierno en Baleares. Fdo.: Catalina Cirer Adrover.

— o —-

Sección III - Consejos Insulares

Consell Insular de Mallorca
Núm. 11563

l Ple del Consell Insular de Mallorca, en sessió ordinària de dia 8 de maig
de 2000, adoptà l’acord següent:

«Primer.-  Aprovar el canvi de denominació toponímica del municipi de
«Lloret de Vista Alegre» per la forma  que fixa el Decret 36/1988, és a dir, «Lloret
de Vistalegre».

Segon.- Publicar el present acord en el BOCAIB, comunicar el present
acord a l’Ajuntament interessat, a la Conselleria d’Interior i al Ministeri
d’Administracions Públiques perquè procedeixi a realitzar la corresponent
modificació del Registre d’Entitats Locals, d’acord amb el que preveu l’article
14.1 de la LBRL i l’11.3 del TRRL.

El canvi de denominació tendrà caràcter oficial una vegada anotat en el
Registre d’Entitats Locals del MAP i publicat en el Butlletí Oficial de l’Estat.»

Palma, 17 de maig de 2000.

LA PRESIDENTA; Signat: Maria Antònia Munar Riutort

— o —-

Núm. 11660
De conformitat amb l’article 59.4 de la L.R.J..A.P. i P.A.C., i com que ha

estat impossible notificar l’escrit que es dirà al Sr. Hans Heitmann, es procedeix
mitjançant aquesta publicació a la formal notificació, pel que fa a l’expedient de
subrogació en la competència municipal de llicència d’obres per a construcció
piscina i tancament xalet al carrer des Miracle, núm. 2 del terme municipal de
Santanyí,  que resulta del següent tenor literal:

“Vista la sol·licitud presentada en el present expedient, per a poder-lo
tramitar, haurà de presentar  l’acreditació de la representació del Sr. Hans
Heitmann, a favor del Sr. Juan Martín Paredes.

Per aportar l’esmentada documentació, i de conformitat amb l’article
71.1 de la Llei 30/1992, de 26 de novembre, de règim jurídic de les administracions
públiques i del procediment administratiu comú, amb la seva redacció conforme
a la Llei 4/1999, de 13 de gener, se li concedeix un termini de 15 dies, tot indicant-
li que si així no ho fa, se’l tendrà per desistit de la seva petició, prèvia resolució
que s’haurà de dictar en els termes prevists a l’article 42 de l’esmentada Llei”.

Palma, 14 d’abril de 2000
El director de la Ponència Tècnica, Mariano Gual de Torrella Le Senne.

— o —-

Consell Insular de Eivissa y Formentera
Núm. 11123

Us remet, per a la seva inserció al Butlletí Oficial d’aquesta Comunitat
Autònoma, les delegacions, i membres de la Comissió de Govern del Consell
Insular d’Eivissa i Formentera següents:

Delegacions:
- El Sr. Vicent Tur Torres, Conseller de Règim Interior i Cooperació

Municipal, Agricultura i Pesca.
- El Sr. Santiago Ferrer Costa, Conseller d’Economia i Hisenda, Conseller

per a la Coordinació d’Assumptes de Formentera i Conseller d’Indústria,
Comerç, Transports i Artesania.

- El Sr. Josep Marí Ribas, Conseller de Turisme, Conseller d’Ordenació del
Territori, Urbanisme i Obres.

- La Sra. Francesca Tur Riera, Consellera de Cultura, Educació i Juventut,
Consellera de Medi Ambient.

- La Sra. Sofía Hernanz Costa, Consellera de Benestar Social, Sanitat i
Cooperació, Consellera d’Esports.

Membres de la Comissió de Govern:
- Sr. Vicent Tur Torres.
- Sr. Santiago Ferrer Costa.
- Sr. Josep Marí Ribas.
- Sra. Francesca Tur Riera.
Eivissa, 10 de maig de 2000
La Presidenta. Pilar Costa Serra.

— o —-

Sección IV - Administración Municipal

Ajuntament de Palma de Mallorca
Núm. 11480

Anunci d’adjudicació del contracte del servei de desratització, desinsectació
i desinfecció del terme municipal de Palma.

1r. Entitat adjudicadora:
a) Organisme: Ajuntament de Palma.
b) Dependència que tramita l’expedient: Contractació.
c) Número d’expedient: 9/2000

2n.- Objecte del contracte:
a) Tipus de contracte: Serveis
b) Descripció: Servei de desratització, desinsectació i desinfecció del

terme municipal de Palma.
d) Butlletí Oficial i data de publicació de l’anunci de licitació: BOCAIB

núm.43 de dia 04.04.2000


